khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam. Phòng Nội vụ huyện kính đề 

nghị Ủy ban nhân dân huyện Quyết định phê duyệt danh sách cho đối tượng 

người có công và thân nhân người có công với cách mạng được nhận quà cụ thể 

như sau: 

3.052 đối tượng x 500.000 đồng = 1.526.000.000 đồng 

Bằng chữ: Một tỷ năm trăm hai mươi sáu triệu đồng chẵn 

(Chi tiết có phụ lục 1, 2 đính kèm) 

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện quan tâm phê duyệt để Phòng triển 

khai thực hiện./.    

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG 

- Như trên; 

- Lãnh đạo Phòng; 

- UBND các xã, TT; 

- Lưu: VT, NCC.